
 
 

UCHWAŁA NR 334/LI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022r poz. 1634, poz., poz. 1692,  poz.1725, poz.1747, poz.1768, 
poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 267/XXXIX/2021 z dnia 16.12.2021r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 3923



Dział Rozdział Paragraf

900

90001

6257

90095

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00

1 060 923,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 139 077,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

- 139 077,00

Pozostała działalność 1 200 000,00

Rodzaj Plan dochodów        załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 060 923,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 334/LI/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 14.11.2022

Data podjęcia 2022-11-14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3923



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

900 1 060 923,00

90001 -139 077,00

6057 -139 077,00

90095 1 200 000,00

4210 900 000,00

4300 298 000,00

4530 2 000,00

1 060 923,00Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Rodzaj Plan wydatków    załącznik nr 2

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 334/LI/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 14.11.2022

Data podjęcia 2022-11-14

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3923



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 267/XXXIX/2021

z dnia 16.12.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90015

Konserwacja i utrzymanie w sprawności 

technicznej punktów oświetlenia ulicznego 

zlokalizowanego na terenie gminy  (2020-

2022)

119 520,00 47 144,00 47 144,00 UM i G

2. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki Wsparcia 

Dziennego w Mieście i Gminie 

Suchedniów (2019-2023)

1 391 700,50 696 179,05 0,00 54 727,19 641 451,86 MGOPS

5. 900 90002

Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  oraz 

zorganizowanie i prowadzenie PSZOK 

I/2021 - VII/2022 (2020-2022)

3 451 500,00 1 150 500,00 1 150 500,00 UM i G

6. 801 80113
Dowóz do szkół  i odwóz ze szkół wraz z 

opieką w czasie przewozu na lata 

2021/2022 oraz 2022/2023 (2020-2023)

508 970,00 253 000,00 253 000,00 UM i G

7 900/750    90005/75023
Czyste powietrze - poprawa jakości 

powietrza i efektywności energetycznej 

budynków mieszkalnych (2021-2023)

65 000,00 16 000,00 B 16 000,00 UM i G

8 900 90001
Wymiana systemu napowietrzającego 

osad w 2 realtorach oczyszczalnia 

Suchedniów ul. Kościelna 21 (2021-2022)

147 600,00 100 000,00 100 000,00 ZGK

9 720 72095
"Cyfrowa gmina" - realizacja projektu 

grantowego
147 900,00 147 900,00 6 150,00 141 750,00 UM i G

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2022 (7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr 334/LI/2022 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn.14.11.2022

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3923



10 900 90002

Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy 

Suchedniów od 01.07.2022r do 

30.06.2024r.oraz z PSZOK (2022-2024)

3 665 388,00 763 622,50 763 622,50 UM i G

razem 9 497 578,50 3 174 345,55 2 320 416,50 70 727,19 783 201,86

wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kieleckiej, Warszawskiej w Suchedniowie 

(2016-2022)

3 093 505,13 3 085 430,13 1 171 000,00 0,00 1 914 430,13 UM i G

2 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Żeromskiego w Suchedniowie (2016-

2023)

13 429 303,03 2 665 789,00 980 285,00 0,00 1 685 504,00 UM i G

3 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 

Langiewicza, ul. Słonecznej, ul. 

Jarzebinowej - Aglomeracja Suchedniów 

(2018-2023)

8 681 866,04 2 779 121,00 327 348,00 0,00 2 451 773,00 UM i G  

4 900 90004
Modernizacja Parku Miejskiego w 

Suchedniowie (2020-2023)
6 262 934,00 2 215 634,00 815 634,00 0,00 E  1 400 000,00 UM i G

5 600 60016
Likwidacja przejazdu kolejowego w ciągu 

drogi ul. Langiewicza w Suchedniowie 

(2022-2023)

122 953,00 20 000,00 20 000,00 UM i G

6 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na 

terenie Gminy Suchedniów w ramach 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 

przejścia dla pieszych (2021-2022)

1 447 170,91 1 398 170,91 293 140,91 0,00 D 1 105 030,00 UM i G

7 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 389001 T 

wraz z budową mostu na rzece Żarnówce 

(2019-2022)

1 733 077,91 1 674 652,91 738,00 0,00

D   

C    

G

836 588,13   

637 326,78   

200 000,00

UM i G

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 3890203T 

Ostojów-Krzyżka-Podłazie (2020-2023)
3 054 964,20 1 504 322,00 317 521,65 0,00

C   

D

   135 175,35      

1 051 625,00
UM i G

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Stokowiec 

(2020-2023)
9 921 830,00 4 924 715,00 463 156,00

C   

D

3 000 000,00     

1 461 559,00
UM i G

10 801 80104
Modernizacja budynku P-la 

Samorządowego - oddymianie klatki 

schodowej (2022-2023)

152 000,00 21 319,00 21 319,00 P-le Sam

11 720 72095
"Cyfrowa gmina" - realizacja projektu 

grantowego 
158 700,00 158 700,00 158 700,00 UM i G

razem 48 058 304,22 20 447 853,95 4 410 142,56 0,00 9 827 304,26 6 210 407,13

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła - FD S+RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Nagroda COVID- Rosnąca Odporność

G.  Środki  - Nadleśnictwo Suchedniów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3923



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 267/XXXIX/2021

z dnia 16.12.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 § 6060 Wykup gruntów 180 909,84 180 909,84 UM i G

2 630 63095 §  6650

Opracowanie koncepcjii 

programowo-przestrzennej tras 

rowerowych na terenie Zwiazku 

Gmin Gór Świętokrzyskich

12 090,16 12 090,16 UM i G

3 900 90001§ 6060

zakup komputera stacji zlewczej 

ścieków (STZ) oczyszczalnia 

Suchedniów

37 000,00 37 000,00 ZGK

4
400; 

900

40002;90001;9

0003 § 6060

zakup samochodu (bus blaszak) 

ZGK
26 700,00 26 700,00 ZGK

5 801 80104 § 6060
zakup płyt pod plac zabaw - Ple 

Samorz
15 000,00 15 000,00

P-le 

samorządowe

271 700,00 271 700,00 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła Fundusz Dróg Samorzadowych

załacznik nr 4 do uchwały Nr 334/LI/2022 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn. 14.11.2022

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3923


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-16T09:46:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




